ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                             ЭЛИТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                 ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.11.2015 г.                                         п. Элита                                          № 129-р
         О назначении публичных  слушаний по проекту решения Элитовского  сельского Совета депутатов «О бюджете Элитовского сельсовета на 2016 год и  плановый период 2017-2018 годов».
          В соответствии со ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Устава Элитовского сельсовета, решением Элитовского  сельского Совета депутатов от 15.12.2011г. №20-94р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Элитовском сельсовете»:
        1.   Назначить публичные слушания по  проекту решения Элитовского  сельского Совета депутатов «О бюджете Элитовского сельсовета на 2016 год  и плановый период 2017-2018 годов» на 09 декабря 2015 года в 15.00 ч. в здании администрации Элитовского сельсовета по адресу: п. Элита, ул. Заводская, 18.
       2.   Создать комиссию по проведению публичных слушаний  по проекту решения Элитовского  сельского Совета депутатов  «О бюджете Элитовского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» согласно Приложению к настоящему распоряжению.
      3.  Определить комиссию уполномоченным органом по проведению публичных слушаний.

       4.     Комиссии по проведению публичных слушаний:

- организовать прием письменных предложений по проекту бюджета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов, письменных заявлений жителей сельсовета на участие в публичных слушаниях;

-  подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний;

- при обращении заинтересованных жителей сельсовета разъяснить порядок проведения публичных слушаний.

      5.  Письменные предложения жителей сельсовета по проекту решения Элитовского сельского Совета депутатов «О бюджете Элитовского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» и заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: п. Элита, ул. Заводская, 18, кабинет №2 в рабочие дни с 08.00 до 17.00.
      6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на председателя  сельского Совета депутатов -  Яблонского С.М.
      7.  Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета                                                                               В.В. Звягин
                                                                  Приложение к распоряжению

                                                                       Главы муниципального образования

                                                                  Элитовский сельсовет

                                                                  от 17.11.2015 г. №129-р

                                                   СОСТАВ

      Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Элитовского сельского Совета депутатов «О бюджете Элитовского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

Звягин Валерий Валентинович - Глава Элитовского сельсовета – председатель комиссии;
Яблонский Сергей Михайлович - председатель сельского Совета депутатов - заместитель председателя комиссии;
Плотникова Анна Леонидовна - главный бухгалтер - секретарь комиссии;
Моргачев Андрей Вениаминович - депутат сельского Совета депутатов – председатель постоянной комиссии по финансам и бюджету;
Коноплянкина Светлана Петровна - депутат сельского Совета депутатов.